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            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештај од работата на 

ОВР-ПС од ОН Демир Хисар  за 2024 

година  

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај од работата 

на ОВР-ПС од ОН Демир Хисар за 

2024 година, донесен на 44-та 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
   Бр.08-130/1            Општина Демир Хисар 
   30.01.2025  година    Градоначалник 
     Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

13 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ бр.202/24”) и  
член 43 став 1 точка 13 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на Општина Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23) 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 28.01.2025  
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај од работата на 
Полициска станица од општа надлежност 

Демир Хисар за 2024 година  
 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот од 

работата на Полициската станица 

од општа надлежност Демир Хисар 

за 2024 година со бр. 23.22.7.1-19 

од 14.01.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до ПС-ОН 

Демир Хисар, Министерство за 

внатрешни работи на РСМ и 

Народен правобранител на РСМ. 

 
3. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 
Бр.17-87/3    Совет на Општина Демир Хисар  
28.01.2025 година           Претседател       
Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на 

Годишен извештај за остварување на 

правото за слободен пристап до 

информации од јавен карактер во  

Општина Демир Хисар за 2024 година 
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1. Ја објавувам Одлуката за 

усвојување на Годишен извештај за 

остварување на правото за 

слободен пристап до информации 

од јавен карактер во Општина 

Демир Хисар за 2024 година, 

донесена на 44-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
    Бр.08-130/2           Општина Демир Хисар 
     30.01.2025  година    Градоначалник 
     Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
  

 
Врз основа на член 129 з и 

ставовите 1, 2 и 4 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.01.2025 година, донесе: 

 
 

Одлука за усвојување на 
Годишниот извештај за остварувањето на 

правото за слободен пристап до 
информации од јавен карактер во 

Oпштина Демир Хисар за 2024 година 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се усвојува 

Годишниот извештај за остварувањето на 
правото за слободен пристап до 
информации од јавен карактер во Општина 
Демир Хисар за 2024 година, изготвен од 
службеното лице за посредување со 
информации од јавен карактер на Општина 
Демир Хисар, кој е составен дел на 
Одлуката.  

 
Член 2 

Годишниот извештај по 
усвојувањето се доставува до Агенцијата за 
заштита на правото на слободен пристап до 
информации од јавен карактер на 
понатамошна постапка.  

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.  

 
 
 

Бр.17- 87/4 Совет на општина Демир Хисар           

28.01.2025 година            Претседател                               

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање 

согласност на измена Годишен план за 

вработување за 2025 година на општина 

Демир Хисар  

 
1. Ја објавувам Одлуката давање 

согласност на измена на Годишен 

план за вработување за 2025 

година на општина Демир Хисар, 

донесена на 44-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 
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   Бр.08-130/3          Општина Демир Хисар 
  30.01.2025  година     Градоначалник 
    Демир Хисар          Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 20 б став 1 

алинеа 3 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (Службен весник на 

Република Македонија бр. 27/2014, 

199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 

Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 

14/20), Советот на Општина Демир Хисар 

на седницата одржана на ден  28 .01.2025 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за измена на 

Годишниот план за вработување за 2025 

година на Општина Демир Хисар 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар 

дава Согласност за измена на Годишниот 

план за вработување за 2025 година на 

Општина Демир Хисар со архивски број 13-

776/1 од 20.08.2024 година, за кој 

Министерството за информатичко 

општество и администрација има дадено 

позитивно мислење со архивски број 09-

459/2 од 24.01.2025 година (архивски број 

од Општина Демир Хисар 13-53/3 од 

28.01.2025 година). 

 

Член 2 

 Годишниот план од член 1 се става 

вон сила и се менува со Годишниот план за 

вработување за 2025 година на Општина 

Демир Хисар со архивски број  13-53/4 од  

28.01.2025  година, изготвен од страна на 

Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар, кој влегува во сила со денот на 

давањето на позитивно мислење од страна 

на Министерството за јавна 

администрација. 

 

 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 

Министерството за јавна администрација за 

добивање на позитивно мислење. 

 

 

Бр.17- 87/5 Совет на општина Демир Хисар           

28.01.2025 година           Претседател                               

Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за дополнување 

на Програмата за изградба и 

реконструкција на локални патишта и 

улици на Општина Демир Хисар за 2025 

година  

 
1. Ја објавувам Одлуката за 

дополнување на Програмата за 

изградба и реконструкција на 

локални патишта и улици на 

Општина Демир Хисар за 2025 

година, донесена на 44-та седница 

на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
     Бр.08-130/4          Општина Демир Хисар 
     30.01.2025  година      Градоначалник 
     Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ бр/5/02 и Сл.весник на 
РСМ бр.202/24), член 43 став 1 точка 21 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на општина Демир Хисар 
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бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Советот на општина Демир Хисар на 
седницата која се одржа на ден 28.01.2025 
година, донесе 
 
                О Д Л У К А   
 

за дополнување на Програмата за 
изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици на Општина Демир Хисар 
за 2025 година 

 
   

Член 1 
Во Програмата за изградба и 
реконструкција на локални патишта и 
улици на Општина Демир Хисар за 2025 
година  во точка 2 која се однесува на 
Реконструкција и рехабилитација на 
локални патишта и улици се додава нова 
алинеја која гласи: 
-Реконструкција со рехабилитација на 
општински улици ,,Маршал Тито” и дел од 
,,Велко Влаховиќ”. Средствата за 
реализација на проектот се обезбедени 
преку Министерство за транспорт.  
 
  Член 2 
Измените на Програмата за изградба и 
реконструкција на локални патишта и 
улици влегуваат во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објават во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Бр.17- 87/6 Совет на општина Демир Хисар           

28.01.2025 година             Претседател                               

Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за дополнување 

на Програмата за уредување на земјиште 

во Општина Демир Хисар за 2025 година  

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за 

дополнување на Програмата за 

уредување на земјиште во Општина 

Демир Хисар за 2025 година, 

донесена на 44-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

  Бр.08-130/5        Општина Демир Хисар 
   30.01.2025  година    Градоначалник 
    Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
  
 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ бр/5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), член 43 став 1 точка 21 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Советот на општина Демир Хисар на 
седницата која се одржа на ден 28.01.2025 
година, донесе 
 
 
  О Д Л У К А   

за дополнување на Програмата за 
уредување на земјиштето во Општина 

Демир Хисар за 2025 година 
 
 
  Член 1 
Во Програмата за уредување на земјиштето 
во Општина Демир Хисар за 2025 година  во 
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глава 5 Пресметување на трошоците за 
уредување на градежно земјиште 
Подпрограма ЈД-Изградба и 
реконструкција на локални патишта и 
улици, во точка 2 која се однесува на 
Реконструкција и рехабилитација на 
локални патишта и улици се додава нова 
алинеја која гласи: 
-Реконструкција со рехабилитација на 
општински улици ,,Маршал Тито” и дел од 
,,Велко Влаховиќ”.Средствата за 
реализација на проектот се обезбедени 
преку Министерство за транспорт.  
 
 
   Член 2 
Измените на Програмата за уредување на 
земјиштето во општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објават во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Бр.17- 87/7 Совет на општина Демир Хисар           

28.01.2025 година            Претседател                               

Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Годишна Програма за работа и развој 

на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2025 

година  

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Годишна Програма 

за работа и развој на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар  за 2025 

година, донесена на 44-та седница 

на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 Бр.08-130/6       Општина Демир Хисар 
 30.01.2025  година     Градоначалник 
 Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на Република 

Македонија” бр.5/02 и ,,Службен весник на 

РСМ бр.202/24”), член 11 став 1 точка 8 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 

,,Службен весник на РСМ” бр.275/19, 89/22 

и 274/22 и 208/24), како и член 43 став 1 

точка 6 од Статутот на Општина Демир 

Хисар (,,Службен гласник на Општина 

Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19,7/21 и 21/23), советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 28.01.2025 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 

работа и развој на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2025 

година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната 

програма за работа и развој на ЈКП 

„Комуналец“  Демир Хисар за 2025 

година со бр. 0102/390 од 

27.12.2024 донесена со Одлука на 

Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар бр.0202-389/3 од 

31.12.2024 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и до Јавно претпријатие Комуналец 

Демир Хисар.  

 

 

Бр.17-87/8 Совет на Општина Демир Хисар                  

28.01.2025 година        Претседател            

Демир Хисар          Љупчо Најдовски  с.р.          

                                    

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Годишен извештај за финансиско 

работење на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 

година  

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Годишен извештај за 

финансиско работење на ЈП ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар за период од 

01.01.2024 до 31.12.2024 година, 

донесен на 44-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 Бр.08-130/7      Општина Демир Хисар 
  30.01.2025  година      Градоначалник 
   Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ бр.202/24”), член 

11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 

38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен 

весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 274/22 и 

208/24) и член 43 став 1 точка 9 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седницата одржана на ден 28.01.2025 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 

финансиско работење на ЈП ,,ДЕХИ 

ТРАНС” Демир Хисар за период 

01.01.2024 година до 31.12.2024 година  

 

1. Се усвојува Годишен извештај за 

финансиско работењето на  ЈП 

,,ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар за 

период 01.01.2024 година до 

31.12.2024 година донесен од 

Управен одбор на ЈП ,,ДЕХИ 

ТРАНС” Демир Хисар со 

МИСЛЕЊЕ бр. 02-28/3 од 

24.01.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 
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Хисар и до Јавно претпријатие ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар.  

 

 

Бр. 17-87/9  Совет на општина Демир Хисар 

28.01.2025 година          Претседател 

Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 

   

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување 

на Годишен план за работа и развој на ЈП 

ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2025 година 

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Годишен план за 

работа и развој на ЈП ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар за 2025 година, 

донесен на 44-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 Бр.08-130/8            Општина Демир Хисар 
 30.01.2025  година     Градоначалник 
Демир Хисар          Никола Најдовски с.р. 
  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на Република 

Македонија” бр.5/02 и ,,Службен весник на 

РСМ бр.202/24”), член 11 став 1 точка 8 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 

,,Службен весник на РСМ” бр.275/19, 89/22 

и 274/22 и 208/24 ), како и член 43 став 1 

точка 6 од Статутот на Општина Демир 

Хисар (,,Службен гласник на Општина 

Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19,7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 28.01.2025 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен план за 

работа и развој на  

ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 2025 

година 

  

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишен план за 

работа и развој на ЈП „Дехи Транс“  

Демир Хисар со број 02-172/1 од 

27.12.2024 за 2025 година донесен 

од Управен одбор на ЈП „Дехи 

Транс“ Демир Хисар со МИСЛЕЊЕ 

бр.02-28/6 од 24.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и до Јавно претпријатие ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар.  

 

 
Бр.17-87/10Совет на Општина Демир Хисар                  

28.01.2025 година               Претседател            

Демир Хисар                Љупчо Најдовски  с.р.          

                                    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
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Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање 

согласност на Ценовникот за вршење на 

услуги за превоз од страна на ЈП Дехи 

Транс Демир Хисар 

 
1. Ја  објавувам Одлуката за давање 

согласност на Ценовникот за 

вршење на услуги за превоз од 

страна на ЈП Дехи Транс Демир 

Хиса, донесена на 44-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 Бр.08-130/9          Општина Демир Хисар 
  30.01.2025  година    Градоначалник 
   Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа член 11 став 1 точка 5 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 6/12; 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22 

и 274/22 и 208/24), како и член 43 став 1 

точка 6 од Статутот на Општина Демир 

Хисар („Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 28.01.2025 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Ценовник за 

вршење на услуги за превоз од страна на 

Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Ценовникот 

за вршење на услуги за превоз од страна на 

Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 

Хисар, утврдени со Одлука на Управниот 

одбор на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар со 

бр.02-28/4 од 24.01.2025 година. 

 

 

Член 2 

Согласноста е составен дел на 

Ценовникот за вршење на услуги за превоз 

од страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар со бр.02-28/4 од 

24.01.2025 година. 

 

 

Член 3 

Одлуката стапува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 
Бр.17- 87/11 Совет на Општина Демир Хисар                                                                                         

28.01.2025 година             Претседател                                   

Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на 

платите на вработените во ЈП ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар 

 
1. Ја  објавувам Одлуката за давање 

согласност на Одлуката за 

утврдување на вредноста на бодот 

за пресметување на платите на 
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вработените во ЈП ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар, донесена на 44-та 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 Бр.08-130/10          Општина Демир Хисар 
  30.01.2025  година   Градоначалник 
 Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на Р.М.” бр.5/02 и ,,Службен 

весник на РСМ бр.202/24” ), член 11 став 1 

точка 6 од Законот за јавните претпријатија 

(“Сл.весник на Р.М.” 38/96, 6/02, 40/03, 

49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 

35/19 и  „Службен весник на РСМ“ 

бр.275/19, 89/22 и 274/22 и 208/24) и член 43 

став 1 точка 42 од Статутот на Општина 

Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр.3/02; 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата  

одржана на 28.01.2025 година, донесе  

 

ОДЛУКА 

за давање Согласност на Одлуката за 

утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на 

вработените во ЈП „ДЕХИ ТРАНС” 

Демир Хисар 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на 

Општина Демир Хисар, дава Согласност на 

Одлуката за утврдување на вредноста на 

бодот за пресметување на платите на 

вработените во ЈП „ДЕХИ ТРАНС” Демир 

Хисар бр. 02-28/7 од 24.01.2025 година 

донесена од Управен одбор на ЈП „ДЕХИ 

ТРАНС” Демир Хисар. 

 

 

Член 2 

 Одлуката ќе започне да се 

применува со пресметката и исплатата на 

платата за месец Фебруари 2025 година. 

  

 

Член 3 

 Одлуката стапува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар.  

 
 

 

Бр.17-87/12  Совет на општина Демир Хисар  

28.01.2025 година         Претседател       

Демир Хисар         Љупчо Најдовски с.р. 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за реализација 

на програмата за работа на Советот на 

општина Демир Хисар за 2024 година 

 
1. Го  објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за 

реализација на програмата за 

работа на Советот на општина 

Демир Хисар за 2024 година, 

донесен на 44-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 28.01.2025 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
 Бр.08-130/11         Општина Демир Хисар 
 30.01.2025  година      Градоначалник 
  Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/2002 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), и член 92 

точка 1 од Статутот на Општина Демир 

Хисар („Службен гласник на општина 

Демир Хисар” бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23) , Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 28.01.2025 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за работа на Советот на 

општина Демир Хисар за 2024 година 

 

 

1.Се усвојува Ивештајот за реализација на 

Програмата за работа на Советот на 

општина Демир Хисар за 2024 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 
Бр.17- 87/13      Совет на општина Демир Хисар           

28.01.2025 година       Претседател                               

Демир Хисар      Љупчо Најдовски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 

член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за 

разрешување и именување на 

претставник од локална самоуправа-член 

во училишен одбор во СОУ „Крсте П 

Мисирков“ Демир Хисар 

 
 

1. Го  објавувам Решението за 

разрешување и именување на 

претставник од локална 

самоуправа-член во училишен 

одбор во СОУ „Крсте П. Мисирков“ 

демир Хисар, донесено на 44-та 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

28.01.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 
  Бр.08-130/12          Општина Демир Хисар 
   30.01.2025  година        Градоначалник 
   Демир Хисар          Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 

од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ” бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ бр.202/24”), член 

43 став 1 точка 5 од Статутот на Општина 

Демир Хисар (,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), а во врска 

со член 88 од Законот за средно 

образование(„Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/1995, 

24/1996, 34/1996, ........., 64/2018 и 

„Службен весник на Република Северна 
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Македонија“ бр. 229/2020), советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 28.01.2025 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                             

за разрешување и именување на 

претставник од локална самоуправа - 

член во училишен одбор во СОУ ,,Крсте 

П.Мисирков” Демир Хисар 

 

1. Се разрешува Јасмина Василевска 

Перчаковска именувана со решение 

бр.17-1186/32 од 26.12.2024 година  

.  

2. Разрешувањето се врши поради 

поднесена оставка со бр.17-32/1 од 

09.01.2025 година. 

 

3. За член во училишен одбор во СОУ 

,,Крсте П.Мисирков” Демир Хисар, 

се именува  

 

- Анита Цветкоска 

 

4. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Решението се доставува до архива на 

Општина Демир Хисар, разрешен член, 

именуван член и СОУ ,,Крсте П.Мисирков” 

Демир Хисар. 

 

 
Бр.17-87/14   Совет на Општина Демир Хисар 

28.01.2025 година            Претседател                       

Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член член 50 став 
1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) а во согласност 
со член 124 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр.104/19 и 236/22), 

Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар на ден 02.01.2025 година донесе: 

 
    
 РЕШЕНИЕ  

за разрешување на вршител на 
должноста директор на Јавната 

општинска установа за деца-Детска 
градинка ,,Втори септември“ Демир 

Хисар 
1. Со оваа Решение се разрешува 

Андријана Цветкоска од должноста  

вршител на должноста директор на 

Јавната општинска установа за 

деца-Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар, поради 

истек на мандатот. 

 

2. Решението влегува во сила на 

06.01.2025 година. 

 
3. Со влегувањето на сила на ова 

Решение престанува со важност 

Решението за именување на 

вршител на должноста директор на 

Јавната општинска установа за 

деца-Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар бр.08-23/2 

од 05.07.2024 година. 

 
4. Решението влегува во сила со 

денот на нејзиното донесување а ќе 

се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар на ден 05.07.2024 година 
донесе Решение со број 08-23/2, за 
именување на Андријана Цветкоска за 
вршител на должноста директор на 
Јавната општинска установа за деца-
Детска градинка ,,Втори септември“ 
Демир Хисар. 
 Со оглед на тоа дека мандатот 
започна на 06.07.2024 година со 
времетраење од шест месеци од денот 
на именувањето, се констатира дека 
мандатот е истечен и се одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение. 
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УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: 
Незадоволната страна има право на 
жалба до државната комисија за 
одлучување во управна постапка и 
постапка од работен  
однос во втор степен во рок од 15 
(петнаесет) дена од денот на приемот 
на решението. 
 
Доставено до: 
-Разрешената, 
-Јавна општинска установа за деца-
Детска градинка ,,Втори септември“ 
Демир Хисар, 
-Архива на Општина Демир Хисар 
 
08-6/1 
02.01.2025  

                                                                                            

Општина Демир Хисар 
                  Градоначалник 
         Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член член 50 став 
1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02 и  
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) а во согласност 
со член 126 и 127а од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.104/19 и 236/22), 
Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар на ден 03.01.2025 година донесе: 
    
 РЕШЕНИЕ 

за именување на вршител на 
должноста директор на Јавната 

општинска установа за деца-Детска 
градинка ,,Втори септември“ Демир 

Хисар 
1. Со оваа Решение се 

именува Андријана Цветкоска за 

вршител на должноста директор на 

Јавната општинска установа за 

деца-Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар. 

2. Мандатот на вршителот 

на должноста започнува на ден 

07.01.2025 година и именуваната ќе 

ги врши работите на директор до 

именување на нов директор, но не 

подолго од шест месеци од денот на 

именувањето.  

3. Решението влегува во 

сила со денот на нејзиното 

донесување а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар на ден 02.01.2025 година, 
донесе Решение за разрешување на 
вршител на должноста директор на 
Јавната општинска установа за деца-
Детска градинка ,,Втори септември“ 
Демир Хисар, со број 08-6/1, кое 
влегува во сила на 06.01.2025 година. 
 Со оглед на горенаведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 
 
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: 
Незадоволната страна има право на 
жалба до државната комисија за 
одлучување во управна постапка и 
постапка од работен  
однос во втор степен во рок од 15 
(петнаесет) дена од денот на приемот 
на решението. 
 
Доставено до: 
-Именуваната, 
-Јавна општинска установа за деца-
Детска градинка ,,Втори септември“ 
Демир Хисар, 
-Архива на Општина Демир Хисар 
 
08-12/1 
03.01.2025 

                                                   

                     Општина Демир Хисар 

    Градоначалник 

              Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 29 од Законот за меѓуопштинска соработка (,,Службен весник 

на Република Македонија” бр. 79/09 и ,,Службен весник на РСМ” бр.241/24), член 50 

став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на Република 

Македонија” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” бр.202/24), Градоначалникот на 

Општина Демир Хисар и Градоначалникот на Општина Могила на ден 31.12.2024 

година, склучија   

 

 

 

АНЕКС НА ДОГОВОРОТ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА 

 

Член 1 

Во Договорот за меѓуопштинска соработка склучен помеѓу Општина Демир 

Хисар со бр. 03-191/1 од 08.02.2024 и Општина Могила со бр.03-126/1 од 08.02.2024 

година, членот 7 се менува и гласи: 

,,Член 7 

Овој Договор влегува во сила со денот на потпишување од страна на двете договорни 

страни , a се склучува за времетраење најдоцна до 31.12.2025 година”. 

 

Член 2 

Останатите одредби од основниот Договор за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка, остануваат непроменети. 

 

Член 3 

Одредбите од овој Анекс на Договорот можат да се изменат или дополнат со 

склучување на нов Анекс на Договорот. 

 

Член 4 

Овој Анекс на Договор е составен од 6 (шест) еднобразни примероци, по три за 

секоја договорна страна. 

 

 

     Бр.03-191/2                                                                               Бр.03-618/1         

      31.12.2024 година                                                                   30.12.2024 година 

   Општина Демир Хисар                                                          Општина Могила    

       Градоначалник                            Градоначалник  

Никола Најдовски с.р.                                                  Драганчо Саботковски с.р. 

 

 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
С О Д Р Ж И Н А 
 

1.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа  за  2024 година на Полициска станица 
од општа надлежност Демир Хисар--------------------------------------------------------------------------1 
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2. Одлука за усвојување на Годишен извештај за остварувањето на правото за слободен пристап 
до информации од јавен карактер во Општина Демир Хисар за 2024 година------------------------2 
3.Одлука за давање согласност за измена на Годишен план за вработување за 2025 година на 
општина Демир Хисар-------------------------------------------------------------------------------------------------3 
4. Одлука за дополнување на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта и 
улици на Општина Демир Хисар за 2025 година----------------------------------------------------------3-4 
5. Одлука за дополнување на Програмата за уредување на земјиштето во Општина Демир Хисар 
за 2025 година-------------------------------------------------------------------------------------------------------4-5 
6.Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа и развој на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар за 2025 година---------------------------------------------------------------------------------------------5-6 
7.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за финансиско работење на Јавното претпријатие 
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 година-----------------------6-7 
8.Заклучок за усвојување на Годишен план за работа и развој на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 
2025 година-----------------------------------------------------------------------------------------------------------7 
9. Одлука за давање согласност на Ценовникот на услуги за превоз од страна на  ЈП Дехи Транс 
Демир Хисар--------------------------------------------------------------------------------------------------------8 
10. Одлуката за давање согласност на одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените во ЈП „ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар---------------------9 
11.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за работа на Советот на 
Општина Демир Хисар за 2024 година----------------------------------------------------------------------10 
12. Решение за разрешување и именување на претставник од локалната самоуправа -член во 
Училишен одбор во СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар--------------------------------------11 
13.Решение за разрешување на вд Директор во ЈОУДГ Втори Септември Демир Хисар-------11-12 
14.Решение за именување на вд Директор во ЈОУДГ Втори Септември Демир Хисар-----------12 
15.Анекс на Договор за меѓуопштинска соработка -------------------------------------------------------13 
 
 
 
 
 
 

 
Општина Демир Хисар, 
 ул. Битолска бр.8 
тел. 047/552-661  
 

Градоначалник 
Никола Најдовски 
 
Компјутерска обработка 
Виолета Пајковска 

 




